
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про обрання до складу постійної поліцейської комісії 
Головного управління Національної поліції в Одеській області 

представників громадськості

Керуючись частиною  другою статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтею 51 Закону України «Про Національну 
поліцію», розглянувши лист начальника Головного управління Національної 
поліції в Одеській області Беха О.В. від 16 травня 2019 року № 9/3475 щодо 
визначення  представників  громадськості,  які  увійдуть  до  складу  постійної 
поліцейської комісії Головного управління Національної поліції в Одеській 
області,  беручи до уваги високі професійні якості та суспільний авторитет 
осіб, які будуть входити до складу згаданої комісії, враховуючи висновки та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  правової  політики, 
забезпечення  законності  та  правопорядку,  боротьби  з  організованою 
злочинністю та корупцією, обласна  рада

ВИРІШИЛА:

1.  Обрати  до  складу  постійної  поліцейської  комісії  Головного 
управління  Національної  поліції  в  Одеській  області  таких  представників 
громадськості:

- Кобильнікова Олексія Борисовича;
- Плукчі Олександра Васильовича.

2.  Копію  рішення  надіслати  до  Головного  управління  Національної 
поліції в Одеській області.           

3.  Контроль  за  виконанням рішення покласти на  постійну комісію 
обласної ради  з питань правової політики,  забезпечення законності та 
правопорядку, боротьби з організованою злочинністю та корупцією.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

16 серпня 2019 року
№ 1030-VII


